
FælgFix ApS

CVR-nr.: 42636622

Herlev Hovedgade 15A st
2730 Herlev

Årsrapport
30. august 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2023

Mohamed El Mokhtari
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FælgFix ApS
Herlev Hovedgade 15A st
2730 Herlev
e-mailadresse: mo@faelgfix.dk
CVR-nr.: 42636622
Regnskabsår: 30/08/2021 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er reparation af fælge.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -437.849 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 30. aug. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		199.735
Andre personaleomkostninger		-4.465
Andre driftsomkostninger		-624.093
Resultat af ordinær primær drift		-428.823
Øvrige finansielle omkostninger		-9.026
Ordinært resultat før skat		-437.849
Skat af årets resultat		96.327
Årets resultat		-341.522
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-341.522
I alt		-341.522

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2021/22
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		781.329
Materielle anlægsaktiver i alt		781.329
Andre tilgodehavender		50.000
Udskudte skatteaktiver		96.327
Deposita		51.750
Finansielle anlægsaktiver i alt		198.077
Anlægsaktiver i alt		979.406
Likvide beholdninger		20.725
Omsætningsaktiver i alt		20.725
AKTIVER I ALT		1.000.131

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-341.522
Egenkapital i alt		-301.522
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		1.298.500
Skyldig moms og afgifter		3.153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.301.653
Gældsforpligtelser i alt		1.301.653
PASSIVER I ALT		1.000.131

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

1